

ДО

ОБЩИНА ГУРКОВО

гр. Гурково, бул. „Княз Александър Батенберг“ №3, ет. 2, стая 10

ОБЩИНА ГУРКОВО	
6199 гр. Гурково	
Вх.:	04.10.2019г.
	г.

14:43ч.

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации на основание чл.44, ал. 1 от ЗОП, във връзка с предстоящо кандидатстване с проект: СМР на обект: "Реконструкция и модернизация на СУ „Христо Смирненски“, гр. Гурково"

„АЛФА БИЛД ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД

/наименование на оферента/

адрес за кореспонденция гр. София, ул. Апостол Карамитев № 7, офис 6,

телефон 0879557838; e-mail: alfa_build@abv.bg



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

ДО

ОБЩИНА ГУРКОВО

бул. "Княз Александър Батенберг" № 3
п.к. 6199, гр. Гурково

ОФЕРТА

Наименование на оферента	„АЛФА БИЛД ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД
ЕИК	203484487
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Александър Йорданов Благоев
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж I-ва група, IV категория	Удостоверение № I - TV 021003
Срок на валидност на офертата	180 календарни дни

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с публикувана от Община Гурково обява за пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП и чл.29, ал.15 от Наредбата № 12/2016г. на МЗХ, необходими за проект: **"Реконструкция и модернизация на СУ „Христо Смирненски“, гр. Гурково"**, с който общината е кандидатствала за финансиране по подмярка 7.2 на ПРСР 2014-2020 г. и след като се запознахме с приложената техническа спецификация към обявата, Ви предоставяме нашето ценово предложение за вида инвестиция, посочен в същата.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ по образец Приложение № 1-КС:

Предложена обща цена за изпълнение в размер на 896 000,00 лв. (словом: осемстотин деветдесет и шест хиляди) без ДДС или 1 075 200,00 лв. (словом: един милион седемдесет и пет хиляди и двеста) с ДДС.

(следва да се остойности количествената сметка към техническата спецификация)

Декларираме, че отговаряме на изискванията на чл.29, ал.11 от Наредба № 12/2016 г. на МЗХ за прилагане на подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020.



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



Нашето предложение е със срок на валидност 180 дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

ДАТА:02.10.2019 г.

ПОДПИС:
Александър Благоев, Управител
(име, длъжност и печат)



№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. Цена	Общо
СТОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ					
ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА"					
КОРПУС А					
Покрив					
1	Демонтаж на съществуващи керемиди	м ²	1 006,59	8,00 лв.	8 052,76 лв.
2	Доставка и монтаж на нови битумни керемиди	м ²	1 006,59	10,00 лв.	10 065,94 лв.
3	Доставка и направа на тухлен надзид с дебелина 25 см	м ²	94,43	48,00 лв.	4 532,54 лв.
4	Доставка и полагане на пароиолизация под минерална вата в подпокривно пространство	м ²	828,64	1,60 лв.	1 325,82 лв.
5	Доставка и полагане на топлоизолационна система от минерална вата с $\delta=100$ мм в подпокривно пространство	м ²	828,64	28,50 лв.	23 616,24 лв.
6	Демонтаж на съществуващи улици	м'	212,39	2,60 лв.	552,21 лв.
7	Демонтаж на казанчета за водосточни тръби	бр.	15,00	8,00 лв.	120,00 лв.
8	Демонтаж на водосточни тръби	м'	128,70	2,60 лв.	334,62 лв.
9	Доставка и монтаж на улици	м'	212,39	17,00 лв.	3 610,63 лв.
10	Доставка и монтаж на казанчета за водосточни тръби	бр.	15,00	28,00 лв.	420,00 лв.
11	Доставка и монтаж на водосточни тръби	бр.	128,70	17,00 лв.	2 187,90 лв.
Фасади и дограма					
12	Демонтаж на стара дървена или метална дограма по фасади на сутерен	м ²	327,58	12,00 лв.	3 930,96 лв.
13	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	320,18	195,00 лв.	62 435,10 лв.
14	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	7,40	285,00 лв.	2 109,00 лв.
15	Вътрешно обръщане около дограма с гипсова шпакловка	м'	984,00	14,00 лв.	13 776,00 лв.
16	Външно обръщане около дограма с XPS с дебелина $\delta=20$ мм, вкл. шпакловане	м'	760,20	18,60 лв.	14 139,72 лв.
17	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	384,60	24,00 лв.	9 230,40 лв.
18	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=50$ мм (вкл. дълбокопроникващ грунд лепило, арм.мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) по външни стени	м ²	1 088,29	75,00 лв.	81 621,75 лв.
19	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=100$ мм (вкл. дълбокопроникващ грунд лепило, арм.мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) по надзид при кота +8.12	м ²	91,86	78,00 лв.	7 165,08 лв.
20	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=100$ мм (вкл. дълбокопроникващ грунд лепило, арм.мрежа, ъглови профили, крепежни елементи, циментова шпакловка и цветна силикатна мазилка) по еркер	м ²	14,18	78,00 лв.	1 106,04 лв.
21	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина $\delta=100$ мм по външни стени, включително и полагане на цветна силикатна мазилка	м ²	50,21	86,00 лв.	4 318,06 лв.
22	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, $\delta=50$ мм (вкл. дълбокопроникващ грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) на височина 90 см от терен	м ²	124,99	75,00 лв.	9 374,25 лв.
Други работи					
23	Демонтаж на съществуваща интериорна дограма с различни размери	м ²	47,60	12,00 лв.	571,20 лв.
24	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	м ²	43,60	176,00 лв.	7 673,60 лв.
25	Доставка и монтаж на интериорна димоуплътнена AL врата	м ²	17,90	198,00 лв.	3 544,20 лв.
26	Доставка и монтаж на противопожарна димоуплътнена врата EI60	м ²	3,80	270,00 лв.	1 026,00 лв.
27	Доставка и монтаж на противопожарна врата EI30	м ²	4,00	270,00 лв.	1 080,00 лв.
28	Доставка и направа на зид от газобетонни блокчета с дебелина 20 см	м ²	5,00	40,00 лв.	200,00 лв.
29	Доставка и полагане на гипсова шпакловка на 2 ръце (1 ръка груба шпакловка и 1 ръка фина шпакловка) по вътрешни стени	м ²	44,28	12,00 лв.	531,36 лв.
30	Доставка и полагане на латекс с бял цвят на 2 ръце по вътрешни стени	м ²	44,28	8,00 лв.	354,24 лв.
КОРПУС Б					
Фасади и дограма					



31	Демонтаж на стара дървена или метална дограма по фасади на сутерен	м ²	421,62	12,00 лв.	5 059,44 лв.
32	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	421,62	195,00 лв.	82 215,90 лв.
33	Вътрешно обръщане около дограма с гипсова шпакловка	м'	1 131,20	14,00 лв.	15 836,80 лв.
34	Външно обръщане около дограма с XPS с дебелина δ=20 мм, вкл. шпакловане	м'	802,20	18,60 лв.	14 920,92 лв.
35	Доставка и монтаж на нови външни AL подprozоречни поли	м'	209,80	24,00 лв.	5 035,20 лв.
36	Санирание фасадни повърхности (подготовка за полагане на лепилна смес) - почистване компрометирана мазилка и последващо измазване с цименто-пясъчен разтвор или друг подходящ материал	м ²	20,32	48,00 лв.	975,36 лв.
37	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, δ=100 мм (вкл. дълбокопроникващ грунд лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) по външни стени	м ²	918,46	85,00 лв.	78 069,10 лв.
38	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина δ=100 мм по външни стени, включително и полагане на цветна силикатна мазилка	м ²	39,85	86,00 лв.	3 427,10 лв.
39	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, δ=50 мм (вкл. дълбокопроникващ грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) на височина 130 см от терен	м ²	181,03	75,00 лв.	13 577,25 лв.
Други работи					
40	Демонтаж на съществуваща интериорна дограма с различни размери	м ²	68,20	12,00 лв.	818,40 лв.
41	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	м ²	60,40	176,00 лв.	10 630,40 лв.
42	Доставка и монтаж на интериорна димоуплътнена AL врата	м ²	7,20	198,00 лв.	1 425,60 лв.
43	Доставка и монтаж на противопожарна врата EI30	м ²	2,00	270,00 лв.	540,00 лв.
44	Доставка и монтаж на противопожарна димоуплътнена врата EI60	м ²	1,80	270,00 лв.	486,00 лв.
45	Доставка и монтаж на противопожарна врата EI60	м ²	4,00	270,00 лв.	1 080,00 лв.
КОРПУС В					
Покрив					
46	Демонтаж на съществуващи керемиди	м ²	214,86	8,00 лв.	1 718,85 лв.
47	Доставка и монтаж на нови битумни керемиди	м ²	214,86	10,00 лв.	2 148,56 лв.
48	Доставка и направа на тухлен надзид с дебелина 25 см	м ²	25,11	48,00 лв.	1 205,42 лв.
49	Доставка и полагане на паронизация под минерална вата в подпокривно пространство	м ²	172,82	1,60 лв.	276,52 лв.
50	Доставка и полагане на топлоизолационна система от минерална вата с δ=100 мм в подпокривно пространство	м ²	172,82	28,50 лв.	4 925,46 лв.
51	Демонтаж на съществуващи улици	м'	42,67	2,60 лв.	110,94 лв.
52	Демонтаж на казанчета за водосточни тръби	бр.	4,00	8,00 лв.	32,00 лв.
53	Демонтаж на водосточни тръби	м'	34,88	2,60 лв.	90,69 лв.
54	Доставка и монтаж на улици	м'	42,67	17,00 лв.	725,39 лв.
55	Доставка и монтаж на казанчета за водосточни тръби	бр.	4,00	28,00 лв.	112,00 лв.
56	Доставка и монтаж на водосточни тръби	м'	34,88	17,00 лв.	592,96 лв.
57	Демонтаж на стара дървена или метална дограма по фасади на сутерен	м ²	153,08	12,00 лв.	1 836,96 лв.
58	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	45,50	195,00 лв.	8 872,50 лв.
59	Доставка и монтаж на AL дограма с прекъснат термомост	м ²	95,70	335,00 лв.	32 059,50 лв.
60	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	11,88	285,00 лв.	3 385,80 лв.
61	Вътрешно обръщане около дограма с гипсова шпакловка	м'	328,90	14,00 лв.	4 604,60 лв.
62	Външно обръщане около дограма с XPS с дебелина δ=20 мм, вкл. шпакловане	м'	183,30	18,60 лв.	3 409,38 лв.
63	Доставка и монтаж на нови външни AL подprozоречни поли	м'	86,90	24,00 лв.	2 085,60 лв.
64	Санирание фасадни повърхности (подготовка за полагане на лепилна смес) - почистване компрометирана мазилка и последващо измазване с цименто-пясъчен разтвор или друг подходящ материал	м ²	10,51	48,00 лв.	504,58 лв.
65	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, δ=100 мм (вкл. дълбокопроникващ грунд лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) по външни стени	м ²	184,12	86,00 лв.	15 833,89 лв.



66	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина $\delta=100$ мм по външни стени, включително и полагане на цветна силикатна мазилка	м ²	8,58	92,00 лв.	789,36 лв.
67	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, $\delta=100$ мм (вкл. дълбокопроникващ грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) на височина 90 см от терен	м ²	25,51	82,00 лв.	2 091,82 лв.
Други работи					
68	Демонтаж на съществуваща интериорна дограма с различни размери	м ²	11,20	12,00 лв.	134,40 лв.
69	Доставка и монтаж на интериорна димоуплътнена AL врата с брава тип "Антипаник"	м ²	54,86	285,00 лв.	15 634,53 лв.
70	Доставка и полагане на екстериорни плочи тип "Тактилна настилка"	м ²	1,44	54,00 лв.	77,76 лв.
71	Доставка и полагане на интериорни плочи тип "Тактилна настилка"	м ²	1,44	54,00 лв.	77,76 лв.
72	Доставка и полагане на настилка от мразоустойчив противоплъзгащ гранитогрес по външна рампа и стълбище	м ²	37,50	56,00 лв.	2 100,00 лв.
73	Доставка и полагане на настилка от противоплъзгащ гранитогрес по въртешна рампа и стълбище	м ²	19,00	56,00 лв.	1 064,00 лв.
74	Доставка и монтаж на метален неръждаем парапет по външна рампа и стълбище	м'	40,85	108,00 лв.	4 411,80 лв.
75	Доставка и монтаж на метален парапет по вътрешна рампа и стълбище	м'	27,20	100,00 лв.	2 720,00 лв.
КОТЕЛНО					
Фасади и дограма					
76	Демонтаж на стара дървена или метална дограма по фасади на сутерен	м ²	49,69	12,00 лв.	596,28 лв.
77	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	39,93	195,00 лв.	7 786,35 лв.
78	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост	м ²	7,76	285,00 лв.	2 211,60 лв.
79	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	2,00	285,00 лв.	570,00 лв.
80	Вътрешно обръщане около дограма с гипсова шпакловка	м'	89,05	14,00 лв.	1 246,70 лв.
81	Външно обръщане около дограма с минерална мазилка, вкл. шпакловане	м'	89,05	17,30 лв.	1 540,57 лв.
82	Външно обръщане около дограма с мозаечна мазилка, вкл. шпакловане	м'	29,00	19,00 лв.	551,00 лв.
83	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	36,10	28,00 лв.	1 010,80 лв.
84	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасадни стени	м ²	235,87	22,00 лв.	5 189,14 лв.
85	Доставка и полагане на мозаечна мазилка по цокъл	м ²	85,38	24,00 лв.	2 049,12 лв.
ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН					
Покрив					
86	Демонтаж на повредени и счупени керемиди	м ²	22,80	12,00 лв.	273,60 лв.
87	Доставка и монтаж на нова капандура по покрив	бр.	1,00	928,94 лв.	928,94 лв.
88	Доставка и полагане на топлоизолационна система от минерална вата с $\delta=100$ мм в подпокривно пространство	м ²	22,80	28,50 лв.	649,80 лв.
89	Доставка и полагане на пароизолация под минерална вата в подпокривно пространство	м ²	381,25	1,60 лв.	610,00 лв.
90	Доставка и полагане на топлоизолационна система от минерална вата с $\delta=100$ мм в подпокривно пространство	м ²	381,25	28,50 лв.	10 865,63 лв.
91	Доставка и монтаж на топлоизолационна система от минерална вата с $\delta=100$ мм по таван в топла връзка към физкултурен салон	м ²	30,25	78,00 лв.	2 359,50 лв.
92	Доставка и монтаж на окачен таван от гипскартон (вкл. дюбели, конструкция, шпакловка, грунд и латекс на две ръце) по таван на топла връзка към физкултурен салон	м ²	30,25	27,00 лв.	816,75 лв.
Фасади и дограма					
93	Демонтаж на стара дървена или метална дограма по фасади на сутерен	м ²	36,39	12,00 лв.	436,68 лв.
94	Доставка и монтаж на PVC дограма по фасади	м ²	98,46	195,00 лв.	19 199,70 лв.
95	Доставка и монтаж на AL дограма с прекъснат термомост	м ²	15,90	285,00 лв.	4 531,50 лв.
96	Доставка и монтаж на AL входна врата с прекъснат термомост и брава тип "Антипаник"	м ²	2,65	285,00 лв.	755,25 лв.
97	Вътрешно обръщане около дограма с гипсова шпакловка	м'	181,00	14,00 лв.	2 534,00 лв.
98	Външно обръщане около дограма с XPS с дебелина $\delta=20$ мм, вкл. шпакловане	м'	150,40	18,60 лв.	2 797,44 лв.
99	Доставка и монтаж на нови външни AL подпрозоречни поли	м'	74,00	24,00 лв.	1 776,00 лв.



100	Санирание фасадни повърхности (подготовка за полагане на лепилна смес) - почистване компрометирана мазилка и последващо измазване с цименто-пясъчен разтвор или друг подходящ материал	м ²	5,88	48,00 лв.	282,24 лв.
101	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, δ=100 мм (вкл. дълбокопроникващ грунд лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) по външни стени	м ²	430,54	45,00 лв.	19 374,30 лв.
102	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина δ=100 мм по външни стени, включително и полагане на цветна силикатна мазилка	м ²	19,80	86,00 лв.	1 702,80 лв.
103	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, δ=50 мм (вкл. дълбокопроникващ грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи и цветна силикатна мазилка) на височина 90 см от терен	м ²	37,96	75,00 лв.	2 847,00 лв.
	Други работи				
104	Демонтаж на съществуваща интериорна дограма с различни размери	м ²	8,22	12,00 лв.	98,64 лв.
105	Доставка и монтаж на интериорна AL врата	м ²	8,22	176,00 лв.	1 446,72 лв.
106	Демонтаж на съществуващо подово покритие във физкултурен салон	м ²	280,95	24,00 лв.	6 742,80 лв.
107	Доставка и монтаж на саморазливна замазка във физкултурен салон	м ²	280,95	28,00 лв.	7 866,60 лв.
108	Доставка и монтаж на гумена/винилова настилка във физкултурен салон	м ²	280,95	68,00 лв.	19 104,60 лв.
	ЧАСТ "КОНСТРУКЦИИ"				
	КОРПУС А				
	Нова скатна дървена покривна конструкция				
1	Елементи на дървена покривна конструкция	м ³	63,03	920,00 лв.	57 985,76 лв.
2	Дъсчена обшивка	м ³	31,50	940,00 лв.	29 610,00 лв.
	КОРПУС В				
	Нови стоманобетонени рампи				
4	Подложен бетон	м ³	7,14	95,00 лв.	678,30 лв.
5	Кюфраж	м ²	203,56	28,00 лв.	5 699,68 лв.
6	Армировка	кг.	1 945,63	1,55 лв.	3 015,73 лв.
7	Бетон	м ³	18,96	125,00 лв.	2 370,00 лв.
	ЧАСТ "Вик"				
	КОРПУС Б				
	ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Доставка и монтаж на PP PN16 за студена вода Ø20 (включително фасонни части)	бр	4,50	7,40 лв.	33,30 лв.
2	Доставка и монтаж на PP PN20 за топла вода Ø20 (включително фасонни части)	бр	6,50	8,20 лв.	53,30 лв.
3	Доставка и монтаж на Смесител за тоалетна мивка	бр	1,00	66,00 лв.	66,00 лв.
4	Доставка и монтаж на Клапан за тоалетно казанче	бр	1,00	38,00 лв.	38,00 лв.
5	Доставка и монтаж на СК Ø20	бр	1,00	14,00 лв.	14,00 лв.
	ПРОТИВОПОЖАРНА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Доставка и монтаж на поцинкована тръба Ø50 (включително фасонни части)	м	74,00	25,00 лв.	1 850,00 лв.
2	Доставка и монтаж на тройник Ø50	бр	7,00	8,00 лв.	56,00 лв.
3	Доставка и монтаж на коляно Ø50 90°	бр	8,00	8,00 лв.	64,00 лв.
4	Доставка и монтаж на СК с изпразнител Ø50	бр	6,00	24,00 лв.	144,00 лв.
5	Доставка и монтаж на Пожарна касета за външен монтаж с размери 550 x 550 x 180 mm, комплект с пожарен кран Ø50, шланг 20 м със съединители и струйник	бр	6,00	200,00 лв.	1 200,00 лв.
	КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Доставка и монтаж на PVC SN8 DN100 (включително фасонни части)	бр	2,00	16,00 лв.	32,00 лв.
2	Доставка и монтаж на PVC SN4 DN50 (включително фасонни части)	бр	6,00	12,00 лв.	72,00 лв.
3	Доставка и монтаж на Ревизионен отвор PVC DN100	бр	1,00	22,00 лв.	22,00 лв.
4	Доставка и монтаж на Подов сифон /подменя се старият/ DN50	бр	1,00	18,00 лв.	18,00 лв.
5	Доставка и монтаж на Тоалетна мивка	бр	1,00	75,00 лв.	75,00 лв.
6	Доставка и монтаж на Тоалетно казанче 6,0l	бр	1,00	54,00 лв.	54,00 лв.
	ЧАСТ "ЕЛЕКТРО"				
	КОРПУС А				



	I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Пусково наладъчни работи	к-т	1,00	300,00 лв.	300,00 лв.
2	Демонтажни и подготвителни дейности	к-т	1,00	300,00 лв.	300,00 лв.
3	Доставка и монтаж на таванно осветително тяло със светодиодна лампа до 30W, с PIR датчик 360гр.	бр.	2,00	40,00 лв.	80,00 лв.
4	Доставка и монтаж на таванно осветително тяло със светодиодна лампа до 30W, IP 21	бр.	2,00	40,00 лв.	80,00 лв.
5	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 25W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	9,00	40,00 лв.	360,00 лв.
6	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 25W, за открит монтаж на стена, IP-31	бр.	5,00	40,00 лв.	200,00 лв.
7	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 35W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	6,00	44,00 лв.	264,00 лв.
8	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 44W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	119,00	44,00 лв.	5 236,00 лв.
9	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 44W, за открит монтаж на таван, IP-54	бр.	1,00	55,00 лв.	55,00 лв.
10	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 45W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	18,00	48,00 лв.	864,00 лв.
11	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 45W, за вграждане, IP-40	бр.	12,00	55,00 лв.	660,00 лв.
12	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	9,00	9,40 лв.	84,60 лв.
13	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	17,00	9,80 лв.	166,60 лв.
14	Доставка и монтаж на ключ девиаторен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	18,00	9,80 лв.	176,40 лв.
15	Лампен и светлинен излази скрито с проводник ПВВ-М до 6 м, вкл. проводник, помощни материали, разклонителна кутия, труд	бр.	172,00	14,00 лв.	2 408,00 лв.
	КОРПУС Б				
	I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Пусково наладъчни работи	к-т	1,00	300,00 лв.	300,00 лв.
2	Демонтажни и подготвителни дейности	к-т	1,00	300,00 лв.	300,00 лв.
3	Доставка и монтаж на таванно осветително тяло със светодиодна лампа до 30W, с PIR датчик 360гр.	бр.	9,00	40,00 лв.	360,00 лв.
4	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 25W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	35,00	40,00 лв.	1 400,00 лв.
5	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 35W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	9,00	44,00 лв.	396,00 лв.
6	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 44W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	110,00	44,00 лв.	4 840,00 лв.
7	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 53W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	48,00	55,00 лв.	2 640,00 лв.
8	Доставка и монтаж на улично осветително тяло със светодиодна лампа 40W, IP-65, комплект със рогатка за монтаж на стена	к-т	1,00	55,00 лв.	55,00 лв.
9	Доставка и монтаж на PIR датчик за монтаж на таван 360гр.	бр.	2,00	25,00 лв.	50,00 лв.
10	Доставка и монтаж на фотоклетка	бр.	1,00	28,00 лв.	28,00 лв.
11	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	9,00	9,40 лв.	84,60 лв.
12	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	19,00	9,80 лв.	186,20 лв.
13	Доставка и монтаж на ключ девиаторен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	22,00	9,80 лв.	215,60 лв.
14	Лампен и светлинен излази скрито с проводник ПВВ-М до 6 м, вкл. проводник, помощни материали, разклонителна кутия, труд	бр.	212,00	14,00 лв.	2 968,00 лв.
15	Доставка и полагане на проводник ПВВ-М 2x1.0мм2 за фотоклетка	м.	13,00	1,90 лв.	24,70 лв.
	II. СЪОРЪЖЕНИЯ				
1	Доставка и монтаж на допълнителна апаратура в ГРТ1 по схема	к-т	1,00	836,06 лв.	836,06 лв.
	КОРПУС В				
	I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Пусково наладъчни работи	к-т	1,00	150,00 лв.	150,00 лв.
2	Демонтажни и подготвителни дейности	к-т	1,00	80,00 лв.	80,00 лв.



3	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 44W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	21,00	44,00 лв.	924,00 лв.
4	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 53W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	6,00	55,00 лв.	330,00 лв.
5	Доставка и монтаж на улично осветително тяло със светодиодна лампа 40W, IP-65, комплект със рогатка за монтаж на стена	к-т	3,00	55,00 лв.	165,00 лв.
6	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	2,00	9,40 лв.	18,80 лв.
7	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	1,00	9,80 лв.	9,80 лв.
8	Доставка и монтаж на ключ девиаторен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	6,00	9,80 лв.	58,80 лв.
9	Лампен и светлинен излази скрито с проводник ПВВ-М до 6 м, вкл. проводник, помощни материали, разклонителна кутия, труд	бр.	30,00	14,00 лв.	420,00 лв.
ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН					
I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Пусково наладъчни работи	к-т	1,00	750,00 лв.	750,00 лв.
2	Демонтажни и подготвителни дейности	к-т	1,00	680,00 лв.	680,00 лв.
3	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 25W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	6,00	40,00 лв.	240,00 лв.
4	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 25W, за открит монтаж на стена, IP-31	бр.	1,00	40,00 лв.	40,00 лв.
5	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 44W, за открит монтаж на таван, IP-31	бр.	6,00	44,00 лв.	264,00 лв.
6	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло 58W за монтаж на стена, IP-44	бр.	20,00	55,00 лв.	1 100,00 лв.
7	Доставка и монтаж на улично осветително тяло със светодиодна лампа 40W, IP-65, комплект със рогатка за монтаж на стена	к-т	1,00	58,00 лв.	58,00 лв.
8	Доставка и монтаж на защитна решетка за светодиодно осветително тяло 58W	бр.	20,00	21,00 лв.	420,00 лв.
9	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	7,00	9,40 лв.	65,80 лв.
10	Доставка и монтаж на ключ девиаторен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	10,00	9,80 лв.	98,00 лв.
11	Лампен и светлинен излази скрито с проводник ПВВ-М до 6 м, вкл. проводник, помощни материали, разклонителна кутия, труд	бр.	34,00	14,00 лв.	476,00 лв.
II. СЪОРЪЖЕНИЯ					
1	Доставка и монтаж на допълнителна апаратура в РТ-фс по схема	к-т	1,00	645,00 лв.	645,00 лв.
КОТЕЛНО					
I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Пусково наладъчни работи	к-т	1,00	750,00 лв.	750,00 лв.
2	Демонтажни и подготвителни дейности	к-т	1,00	680,00 лв.	680,00 лв.
3	Доставка и монтаж на ЛОТ 2x54W, за открит монтаж, взривозащитено	бр.	1,00	75,00 лв.	75,00 лв.
4	Доставка и монтаж на ЛОТ 2x54W, за открит монтаж, взривозащитено, с вградена акумулаторна батерия за аварийно осветление	бр.	1,00	95,00 лв.	95,00 лв.
5	Доставка и монтаж на стенно осветително тяло със светодиодна лампа до 30W, IP 44	бр.	8,00	40,00 лв.	320,00 лв.
6	Доставка и монтаж на улично осветително тяло със светодиодна лампа 40W, IP-65, комплект със рогатка за монтаж на стена	к-т	1,00	58,00 лв.	58,00 лв.
7	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	6,00	9,40 лв.	56,40 лв.
8	Доставка и монтаж на ключ девиаторен за скрит монтаж, вкл. конзола	бр.	8,00	9,80 лв.	78,40 лв.
9	Лампен и светлинен излази скрито с проводник ПВВ-М до 6 м, вкл. проводник, помощни материали, разклонителна кутия, труд	бр.	24,00	14,00 лв.	336,00 лв.
				ВСИЧКО БЕЗ ДДС, [лв.]:	896 000,00 лв.
				20% ДДС, [лв.]:	179 200,00 лв.
				ВСИЧКО С ДДС, [лв.]:	1 075 200,00 лв.

